中国医疗器械行业协会
医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2019] 018号

关于组团参加2019带量采购+两票制下耗材试剂集采政策
解析与企业应对实务研讨会的通知

各会员单位：
2019年12月21-22日，赛柏蓝将在广州举办“2019带量采购+两票制下耗材试剂集采政策解析与企业应对实务研讨会”，通过“宏观政策解读、耗材试剂招采模式、企业实战应对策略”等的归纳、梳理和分析，分享实操案例，教授科学管理模型，使学员全面掌握高值耗材及诊断试剂招标顶层动向、各省模式和进展、企业有效应对策略等，不断提升招标能力。会议详情参见附件1。
受主办方邀请，同时也为了给会员单位更多福利，分会将组团参加此次研讨会。
1、 会议基本信息
会议名称：2019带量采购+两票制下耗材试剂集采政策解析与企业应对实务研讨会
会议时间：2019年12月21-22日
会议地点：广州（具体酒店会前另行通知）
2、 会议费
1、 会员单位参团，分会不收任何费用；
2、 会议费原价3980元/人，参团享受会议优惠价；
3、 会议费包括学习费、资料费、午餐费、税费；交通、住宿自理；

感兴趣的单位，请填写附件2参团报名表并于12月18日前将报名表回传至分会秘书处邮箱gaofenzibest@163.com。

特此通知！

附件：
1、2019 带量采购+两票制下耗材试剂集采政策解析与企业应对实务研讨会会议通知
2、参团报名表

中国医疗器械行业协会
医用高分子制品专业分会
2019年11月4日

附件1
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

附件2
赛柏蓝耗材招标会议报名表
	单位名称

	联系人姓名

	单位地址

	联系人手机

	邮    编

	传真

	联系人邮箱

	发票
汇款
事宜
	【发票单位名称】
	【发票项目】请选择（ ）： A.培训费 B.会务费

	【发票类型】请选择（  ）A.增值税普通发票（个人转账）   B.增值税专用发票（公对公汇款，汇款备注：耗材会议）

	[bookmark: _GoBack]【缴费方式】  会前汇款

	【发票领取】请选择（  ）A.现场领取              B.会后快递（顺丰到付）

	【汇款账户】开户名:北京赛柏蓝科技有限公司   开户行:招商银行北京西二旗支行   账户:110 925 325 410 501

	开票信息
	单位名称

	纳税人识别号

	地址

	电话

	开户行

	账户

	参
会
人
信
息
	姓名
	性别
	部门
	职位
	手机
	E-mail
	微信号

	温馨提醒
	1. 参会人员信息填写完毕，12月18日前将报名表发邮件至邮箱gaofenzibest@163.com；
2.会前一周，给参会人员发送报到通知邮件及短信.微信提示；
3.公对公汇款，备注耗材会议；个人汇款，公司简称+耗材会议
4.会务费包含：学习费.资料费.会议期间午餐费用；住宿及交通费自理。
5.开会地点：广州（具体酒店会前另行通知）

image3.png
anan e
[SL2h g R S—

FAF LT CEARIMR. HARNERAR, SUXRG ARG T30, IR,
AEEERP, KEREETML, ARREALEEER WA AP RN GATED R, LAHRR
HE. SLHHEARSE, FHERGIEA, BEB1. FHEL. SURCKEST:

FRT SHEABAKREALH

L RRAEE 000D R 19 £ 87 s ArERBRRRASAD
2 NERRRMMTEAR. KHEH. ERASHERSE 6 SRESARSAD

ERaLENLATER LS 7 ERBRERETRANE LS
i EREESLSERERREHEALS 5 ErEMRAANERTRNES

ST EEBTRAAN WAL SRS

e ] ]

e T SEERENEEARRR AR

s EnBMERzEASTANE B
EARRE LR GrmmAnErazEy

5 ERENEERIRERLSE 10, RAEREH D STRATRE

BT ENBRETRMAKASBLNSE AR

L RREAR S RN LR 5 HENERARSRE
2 EREREHAERAARES AR o EHEXE-GE. GoRENERREALE
5 TSLHREXSE AN 10, EREHEERAAR

LR SR SREERREE .

EREHC AR
S SERENEAR-FEARDSN 2 LRERERERLLEE

L ERENR S ERHARS TR 5. ERaEE
. EnENERLE

FERT AHRNERRME NS

RN RERNEN LR 5 s ERALERNEE
2 BREATPRERMLITRARSE (SR IFE) 1 EORSSEOTRMEEEN

S UEERRRRERITRARES 5 EHERERE—

AT

REEZ 47 UR 00 SRETRUETSE o

FEMmHERRRNTIAR NS
5 RERPESZESTERAPRREN

RO RRRERR 2 ShEHERRED A 508 (100095) S 010 62962530 400 1000 158

image4.png
s ok
[SL2h g R S—

FERT HRNERFRRERT 5L THR NS

R
2 EHERERRSPRATESTE
s kmangRREEASAE

I EHARERRRLEARRERED

FART HRNASRMRARASEA RS

I ERERER, TR RER. REAL
2 RHERERAR. FYER BRSO
5. ERENRREERRSAS

o, raRE RN

5. raRTRER

b RN RENGO MRS R

FERT SRAHENERAERELH

LERRREL B SHTEAANE
2 W AR ERERTEATR RSN
S ERENEEATTELANT

FARE WERAXBEALLLEHRS

1L AR RSN S TEEE
e

S ERERTERALANESRRDS

P L T TV
P

B
e TR

FART EARNAREFESARMEN b

I ERREERAANEEAERSE
2 ERENERI BESALREAERS

5 sEMEEREHEERESSE
B HENERMES RIS RETE
1 EHENERRER RSP

T RGRAARE S-RRMASERY
5 EHERERRS SHAAR

o EHEREREERIRRRISE

10, R AR

1 ERERRARRS TN, —RHSREN
12 ERANERRREALS

4R TEREHERTE AT
5 EHENERARSEERR

B RHERPRERSSPRRS
o eHERRS SRS

0, KRS, PREAER SR
RS RRE PR SRR RS

12 ERERERHEREAR SRS LA R REN

5 ER £0. SHERERSSRE. AH. SRZRRE

S EHENEARESRSFRNRED
4 RARRNEREEEISARNERSN

RO RRRERR 2 SHEHERRIED A 508 ® (100093) S 010 62962530 400 1000 198

image5.png
anan e
[SL2h g R S—

SUERNTRNNIE RS RERASEAMERS 5 RHENCRESHEHAREN

axEn 9. FORRSERUREMNRITE
b EHENELERFANEASASRS 10 RRMTRHARL L2 B HERER P
O RRNTERENTRS S bES A LT L EREHESASERS (AT, TR EES)

FERT EARNATTERAERL. CLAFEERA

1L RRERES (RE) TEAAAERRES o EnERanrESEE
2. EHENTEAAES AL AR RILS T AREREERRRTCHARLL

S ERERTEAL AR NS S AR B RREENTREARREN ERATANNAKSTR
e o ARBREFETINSAANASRLSRRRERTE
e v

FE-R% ENERATHAFSEE

L SREREHARRST AN S RAAANEES 4 EHEARAEARRRE SR
2 EREHAAMRIAAN S EHENAAEATAARREAELERSLEE
S ERENATAAESERNE LR AL

*EEA

EHR, B BREWFHEE, PHORFRAAMARERELAEILL. THASRRS,
FEEERALE. SIE LA, RO LHANKRBAELL, B Limea IEPHLAEEE, ¥
EFEERSLHRAS LIRS FRRALF, KRS TERTHEE 4, NEE. B
FHEMERAHERRRL, ASXLUIRXMIOWHRARLTERR, SHIEA KREH
BARR. WEEA. HREFAELARE.

Frer

HERQ PEEALLEERE. PHEARENE
EhRE REE

SUBHE: 2019F 12 A 21225

SUEA: M RRBEAN SRR

sare

EARARANLFETLLESR/ALH/HAEE GR. THAN, AAFFARAR, H—D

RO RRRERR 2 SHEHERRIED A 508 (100095) S 010 62962530 400 1000 198

image6.png
(ST G R—

B RERERARAKEFFARA" RESELHLE,
FARARTHES

HEREEIHARTIR, EHR. SER. MBAI W00 /A, 2B, EFAE.
EATERUTRS AR

AR ERE R R

F9:110925325410501

P ERRTARERET

(CHtiE: 22 00)

BEFR

7+ 400-1000-198. 010-62982530

544 2885606862800, con (Q:2895606862
JiAF 13810021061 E4 15 19810029870 407 13810713971 $-4 05 13810773001

A5 13810962060 X% 13810475100 T4 13810344596
RELAT: REE REEER EEERAE AEEEA

RO RRRERR 2 SHEHERRED A w08 (100095) S 010 62962530 400 1000 158

image1.png
SRBE =

e
BRI srresmmansanarnmrnn

2019 # & R M+ R A THMRH £ RBOE
AT G R A &

EHLEE. AFEAGRETAMA L, SARKSSE LT, SHESKAR—BRFOTER
B ERRBAPHAARNE, SHETRRAES HERN STF—LETLL, WHANTE
RERATE,

A, BERKEARAREAR) B, B2 07 FERMAREATE, ERLAAEES
B, BEH ERAME. ERERIL. IHIH R, DR SARTHES, BHERBRAL. &
b WHEREAPE, FHLAREANS SR, SLRELERAS, RERSHAT

ERRERNE, 2010 B4 GHIH LU EREHSEOUANF AR HIENE, SRS
HIBRARS, BEnSERLHTL.

EEERREEIEEFERMER, RERWRARGNGEIE, L5, 20, T8 BF. BT
WEESAREREHARRBENLR, + DG A ERRIEOF RSN BAA A, HEREFE
EN

A UR RN TEIAL, S B E LA S HRANA R0 SRR, HREE—,
REFERN, BAAKN SRS LR, [REEESERFRARSHEILR? PRERFLRER
EESEEE? EREAPELARIBEE? ETRRNATHHEF X TN S AT REH
BREAETAATRELT

FRFRERREAT, 2L HEREARSEAFAONE, FABOAANY, REERAE.

EHHRFRANE, SRAHEREE LR

R R, ERTARR,

CERRALEE RS, KREEEFIANLE

SEURALRE Rk, SR, PERNNERERA SR,

CEURELRREAHAERER, WARNECEEIMERRTLS,

CRABEEAS RTINS, AARAREL, AEREREAN TS,

CAUERTEAERBERENE, ORGP0 TE HE AT

TR, BESZE, KHANERERE DS, ERANESRENREN, HIR. FAN,
AN EE RN SRR RBRREL

FREMARATH. ANKERR, TRYFAFIN, FROIRSTEOARRL Bk

RRG, BEAEEK, PRALIPEEE, ALPAELLH.

RO RRRERR 2 ShEHERRIED A 08 ® (100095) S 010 62962530 400 1000 198

image2.png
anan e
[SL2h g R S—

SRR SEOBRAN, BHERTRAAS S USEFERLE?

BEERERAR R TNEAE? SHARREPRILTELE? ANPHERSS, AR
KHBERFRN K ERRR?

BRAST, $RUAEHLENARNLY, PHANEEAEHASIN? SLHRARSR
SEEEEBEERANEZELT. RS RNPR? REABIARR DA EREREEHE
BT ALEEEAKTAAFEREKAST

BERATHERAGAT, AERGEETY, EAEMTARAD. NENE, RIEFH? A
ERAHEAL S R TR, THEAREATALTR, SUREARARRAN, LLRIAK
EAFERE.

EPEERLLERNE. PEEAMEDLHTT, FHERT 2019 % 12 7 2120 B&7 A¥F
2019 # RRWH RS TRARHERIIMNS & LR HESF &

ARF LWL AR UT 20 AEBUE (FRABELRE ¢

L ERRR/BEEASERASATH RS TR,

2. BiTH RERET ARENL, SURFSHERERSRNT

3. T BRRELR 0T FEORCASTL:

4 T BREMERAARES, TERRLAM:

5. RRERRAES S, HHERAXKTHABS,

6. EEEGRGEGL, APERSE, ABEEA:

7. AAHEHREEEEESRBHLT:

8. BFESRARELLANBNELLESRESERTANG:

9. BRFOAEHERAREETI SRR IARBRRE:

10, BEBE. BE BFERRDELETEEALRRLE:

1. EARH/ SRR THRARANEE AT

12, ERMA/BEEALREATE AL, 0 ERRASFRABTA;

13, ERMA/BEENBE, BE G, 0E. HEEEEN:

14, ERRA/BEENLLEAS RS AAMERERSHERT:

15, BAEAH/BHANERED AL S KSR

16, AEREHTHRARENKEN ENABAANER. EABHARNEKARUAT AEE;

17, ERBEBARIRHFEA T

18, #AES. PROSERLAG. ERBEHNLH A

19, REAHAREREELESEERS,

2. Wi, G, KNEFEHDLEE. i FRAE

AT AREERR 2 ST EHEEFLE D 506 ¥ (100055) SiE 01062982530 3001000198